apoios vinculados à visibilidade de marcas.Pergunta
5: A seção 11. REPASSE E APLICAÇÃO DE
RECURSOS FINANCEIROS prevê: 11.2. A
importância global destinada à execução do
Contrato de Gestão, correspondente aos 60 (meses)
meses de vigência previstos, será de até R$
663.196.825,00 (seiscentos e sessenta e três
milhões, cento e noventa e seis mil, oitocentos e
vinte e cinco reais), em valores correntes de 2026,
devendo, destes, compor saldo total de R$
3.042.124,61 (três milhões, quarenta e dois mil,
cento e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos)
relativo ao fundo de provisionamento, e R$
500.000,00 (quinhentos mil reais) relativo ao fundo

de contingência, condicionada a permanência e
aprovação nas Leis de Orçamento Anual do
Município de São Paulo nos exercícios

[...]

FIXAÇÃO, BEM COMO TODO APARATO
NECESSÁRIO PARA O PERFEITO
FUNCIONAMENTO E ESTÉTICA DA MOBÍLIA,
TRANSPORTE E MONTAGEM, NAS
UNIDADES DA PRODAM-SP. VIGÊNCIA: 180
(CENTO E OITENTA) DIAS, CONTADOS A
PARTIR DE 05/12/2025. VALOR: O VALOR
TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$
321.791,67 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL,
SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E
SESSENTA E SETE CENTAVOS).

Data de Publicação

09/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

147496890

São Paulo Turismo

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES

Homologação (NP)   |   Documento: 147527026

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

[...]

de elaboração e atualização de cálculos judiciais,
emissão de pareceres técnicos, impugnação aos
cálculos da parte contrária, nas ações em que a CET
figure como autora, ré, assistente e opoente, em
qualquer fase processual, ou ainda preliminarmente
ao manejo de ações judiciais, pelo valor total de
51.995,00 (cinquenta e um mil, novecentos e
noventa e cinco reais) e prazo total de 12 (doze)
meses, contados a partir da data da assinatura do
contrato, em conformidade com o Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios -
RILCC da CET, com a Lei Federal 13.303/16 e com
a Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações